
ZARZĄDZENIE  Nr 88/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 maja 2016 roku 

 

w sprawie:  powołania Zespołu do spraw wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją i oprogramowania dziedzinowego. 

 

Na podstawie art. 31oraz 33 ust.1,3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu wdrożenia Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją i oprogramowania 

dziedzinowego dostarczonego w ramach Projektu „Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa” (Projekt EA), w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 w działaniu 2.2 „Rozwój e-usług” powołuję 

Zespół  do spraw wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją i 

oprogramowania dziedzinowego w składzie: 

 

1)  Łukasz Stępień - Zastępca Burmistrza - Przewodniczący Zespołu; 

2)  Maciej Jastrzębski  - Sekretarz Miasta; 

3)  Bożena Sehn - Skarbnik; 

4)  Emilia Misiak - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Zielenią; 

5)  Anna Fabisiak - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego; 

6)  Adam Adamczyk - p. o. Kierownik Referatu Technicznej Obsługi 

Miasta; 

7)  Michał Piwek - p. o. Kierownik Referatu Organizacyjnego; 

8)  Renata Soliwoda - Inspektor w Referacie Organizacyjnym; 

9)  Urszula Woźniak - Inspektor w Referacie Organizacyjnym; 

10)  Jacek Wojdyła - Informatyk w Referacie Organizacyjnym – Zespole 

ds. Informatyki; 

11)  Michał Kowalski - Młodszy Referent w Referacie Organizacyjnym – 

Zespole ds. Informatyki; 

12)  Katarzyna Wąsińska-Jano - Kierownik Referatu Oświaty; 

13)  Anna Nyrek-Koczkodaj  - Kierownik Referatu Zamówień Publicznych; 

14)  Adrianna Siłka-Lesiakowska - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

15)  Łukasz Ryk - Inspektor - Archiwum Zakładowe; 

16)  Małgorzata Kurdek - Inspektor  - Biuro Rady Miasta. 

 

 

§ 2. 

1. Celem Zespołu jest wdrożenie systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją i 

systemów dziedzinowych w Urzędzie Miasta Milanówka. 

2. Członkowie Zespołu zobowiązani są do zdobycia wiedzy i umiejętności praktycznych, 

na podstawie odbytych szkoleń i przekazanej dokumentacji, w zakresie 



funkcjonowania systemów, o których mowa w ust. 1 oraz przeszkolenie  pozostałych 

pracowników Urzędu, zatrudnionych w ich komórkach organizacyjnych. 

3. Osobą odpowiedzialną za dostarczenie dokumentacji i organizację szkoleń, o których 

mowa w ust. 2 jest Jacek Wojdyła – Informatyk w Referacie Organizacyjnym – 

Zespole ds. Informatyki.   

  

 

§ 3. 

1. Od 1 czerwca 2016 roku rozpocznie się wdrożenie wersji testowej systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją i systemów dziedzinowych.  

2. Członkowie Zespołu zobowiązani są do praktycznego sprawdzenia funkcjonalności 

wersji testowej i zgłaszania ewentualnych uwag do Jacka Wojdyły – Informatyk w 

Referacie Organizacyjnym – Zespole ds. Informatyki. 

3. Uwagi, o których mowa w ust. 2 zostaną poddane analizie całego Zespołu, zaś wyniki 

tych analiz zostaną przekazane wykonawcy oprogramowania systemów. 

4. Najpóźniej do dnia 15 grudnia 2016 r. członkowie Zespołu zobowiązani są zapoznać 

pozostałych pracowników swoich komórek organizacyjnych z zasadami działania 

systemów. 

5. Od 1 stycznia 2017 roku rozpocznie się uruchomienie produkcyjne systemu 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją i systemów dziedzinowych. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/ - / 

Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Jacek Wojdyła 


